ATA DA REUNIÃO DA 7ª COORDENADORIA DA ASSOCIAÇÃO

DOS MAGISTRADOS CATARINENSES

JANEIRO DE 2019

Aos 31 dias do mês de janeiro de 2019, às 19horas, nas dependências do

Fórum da Comarca de São Miguel do Oeste, reuniu-se a 7ª Coordenadoria

Regional da AMC, com a presença da coordenadora regional, Aline Mendes

de Godoy, que presidiu a reunião, e dos colegas Daniel Victor Gonçalves

Emendorfer e Márcio Luiz Cristofoli. Os demais colegas justificaram a

ausência. Foram tratados assuntos gerais da Magistratura, com repasse de

informações pela Coordenadora. E, para constar, eu, Aline Mendes de

Godoy, lavrei a presente ata.

Aline Mendes de Godoy

Coordenadora

[documento assinado eletronicamente]

http://www.amc.org.br/